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Selle aasta omaloomingukonkursi teemad on 
„Rändaja“ ja „Kõigile Eestimaa rahvastele…“. 

Tähtaeg on 6. veebruar ja tööd tuleb tuua õpetajate tubadesse 
või saata aadressile omalooming@vhk.ee. 
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1. Põhikooli ja algkooli ülevaade. Alar Saar ja Katrin 
Kaurit tegid ülevaate põhi- ja algkooli käekäigust.
2. Vastuvõtt. Haridusamet kinnitas VHK vastuvõtu korra.
3. Iseseisva õppimise ja koostööpäev 5. veebruaril 
2024. Seekord keskendutakse kooli uuele arengukavale. 
Päevakava täpsustub.

4. Vajalikud koolitused. Jaana Reissaar tegi ülevaate 
vajalikest koolitustest: päästekoolitus Olevimägi 8, Okas-
roosikese lossis, Muusikakoolis, Aiakeses; esmaabikooli-
tus, tuletööde koolitus metallitöö õpetajatele.
5. Streik. Neljapäeval toimub Haridusameti korraldatud 
koosolek koolidirektoritele. Loodame saada täpsemaid 
juhiseid ja nõuandeid. Informeerime kooliperet tegevus-
plaanist esimesel võimalusel.

VANEMATEKOGU   11.01.24

Andri Luubile

kalli õe kaotuse puhul.

Teet Vellingule 

armsa isa surma puhul.

Margit Rüssele

armsa isa lahkumise puhul
möödunud aasta lõpus.

Koolipere avaldab südamest kaastunnet...
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Neljapäeval, 4. jaanuaril tähistati pidulikult ja sportlikult VHK kogukonna bowling’u-klubi 20. juubeliaastat, mis täitus eel-
misel aastal. Neeme mäletas, et aastal 2003 korraldas Kristel õpetajate päeva tähistamiseks kõigile Pirita Rannahoones 
bowling’u mängimise. Mõne jaoks oli see alles esimene kord proovida kaugele püsti pandud kurikaid palliga uppi lüüa. 
Mõnel tuli see paremini välja, mõnel mitte nii väga. Tulemustest tähtsam on teadagi hea seltskond ja pisikuga tõsisemalt 
nakatunud jätkasid tegevust kord kuus (või tiheminigi). 

Vahepeal on läinud aastaid muude tegevuste tuules: sündinud on lapsi, nähtud on maailma, vahetatud on elu- ja töö-
kohti. Klubi taaselustamisele pani põntsu koroona. Me olime tõepoolest rõõmsa taaskohtumise kokku leppinud just pan-
deemia kehtestamise päevale! Aga spordi- ja seltsilembeseid bowling’u-sõpru ei murra muidugi miski. Oleme jälle oma 
jõuliselt tabavaid ja graatsilisemaid (st 7-8 kg palli rennijooksu) tehnikaid tõusvas joones timminud. Regulaarsusest jääb 
veel vajaka, aga uue aasta alguse puhul püüame ka seda parandada.

Neljapäeval igatahes olid kohal nii asutajaid kui uusi liikmeid. Mõned asutajad hoidis veel eemal kõva külm, pikk vahe-
maa või haigus, mis ei seganud aga klubile truudusevannet uuendamast. Kurikaid lendas loogu kõigis suundades ja selle 
eesmärgi suhtes täiesti ükskõikne pall, teadagi, lippas kõige väledamalt ja sirgemalt rennis.

Täname Mirjamit, kes juubelipeo organiseerimise enda peale võttis!

BOWLING ’U-KLUBI JUUBEL

Neile, kes seekord ise spordipeost osa ei saanud, 
neile mõned fotod (Margit oli jõudnud enne grupi- 
pilti koju minna) ning väike viktoriin ka (ikkagi 
spordiklubi!):

1. Mis aine õpetajad olid esindatud oma võist-
konnaga? 

2. Mis aine õpetajate võistkonnal on kõige stiilse-
mad dressid?

3. Kuue mängija parimad tulemused olid: 149, 
148, 144, 135, 127, 123 (need ei ole isiklikud rekor-
did). Kes need kuus mängijat olid? (3 õiget 1 p, 4 
õiget 2 p, 5 õiget 3 p, 6 õiget 4 p) 

Kõik õiged vastused – 7 punkti. Kiiruse eest saab 
lisapunkti!

Vastuseid ootan hiljemalt neljapäeval. Võitjate au-
tasustamine toimub reedel ja avalikustamine järg-
mises Teatajas. Läks!

Klubi asutaja ja sekretär
Katrin
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TAGASIVAADE NIGULALAADALE
Kunagi ammu-ammu, juba eelmisel 
aastal sai VHKs peetud nigulalaata.  
Laadapalavik asendus külmetus- 
haigusega, millest uhtus omakorda hoo-
ga üle jõuluks valmistumise laine – nii 
jäigi kokkuvõte tegemata. Aga elamus 
on hinges alles ja nüüd ongi paras aeg 
tagasi vaadata, et siis veelgi paremate 
mõtetega koos teravam pilk mailaada 
poole pöörata. 

Ettevalmistused ja laadapäev ise 
pakkusid rohkelt laste õhinat, koos-
tegemise rõõmu, uusi ja uuendatud 
tutvusi ning eri nurkades huvitavaid 
leide. Neljal korrusel olid head tuttavad 
ja alati oodatud kohvikud, jõulupärgade 
müük, loterii lastele ja tombola suur-
tele, raamatud ja käsitöö ja keraamika 
ja tekstiilid, muinasjututuba ning jõulu-
etendused ja jõululaulud, piparkooki-
de kaunistamine. Päev algas Aiakese kontserdiga. Veel sai 
kuulata mudilaskoori ja muusikud esinesid ka saalikohvikus.  
5. klassid olid rohelisse saali sättinud pikad kohvikuletid ning 
täitsid kogu ruumi oma suure õhinaga. Väiksed lapsed olid 
vanemate ostlemise ajal hästi hoitud. Kuulata sai loengut 
lossi ajaloost. Sai valada õnne tulevaks aastaks. Hea hoo sai 
seekord sisse VHK logo trükkimise töötuba. Moedemonst-
ratsiooni mõlemad etendused olid välja müüdud. Jõuluvana 
rääkis päeva lõpus, et pole ammu ise nii palju kiita saanud. 
Ilma hoidiste letist ostetud kõrvitsasalatita ei oska mõni pere 
jõululauda enam ettegi kujutada. Noored insenerid tegid 
oma keldris tehnilisi trikke, käsitöö klassis sai teha kaarte ja 
vildist ehteid, üleval ateljees jõululaulikuid ja pilte, fuajee 
fotoboksi pilti on tänagi lõbus vaadata – kõigi nende tege-
vusteni tee leidmiseks peame järgmiseks korraks parema 
valemi välja mõtlema. 

Muusikamaja saali kogunesid oksjonile varasemate ja 
hilisemate lendude vilistlased ja vanemad ja vanemad- 
vilistlased. Oksjonipidaja hoidis mõnusat meeleolu ja haam-

ril head hoogu ning oksjoni krooniks kujunes maali eest kla-
veris maksmine!

Kõike seda ei oleks olnud ilma nende vanemate ja kolleegi-
deta, kes iga toa ja tegevuse ses pikas reas ette valmistasid ja 
ära korraldasid. Neid ei olnud väga palju, aga pühendumine 
ja ettevõtlikkus tegid laada seegi kord elamusterohkeks ja 
õnnestunuks. Pandeemia-aastad on mõjutanud nii meie 
kogukonda kui inimeste harjumusi. Taaselavnemine kuluks 
meile ära. Esimest laata peeti meil 15.-16. detsembril 1989.
aastal. Selle väärika traditsiooni kaudu, lastega koos ühise 
hüve jaoks tegutsedes õpime me üksteist tundma ja kas-
vame kogukonnaks – seda peab hoidma! Tagasisideankeedi 
ja erinevate kohtumiste kaudu nüüd aasta alguses püüame 
meie laatadele veel rohkem elu sisse puhuda.

Lisaks oleme muidugi ka kooli jaoks palju ära teinud. 
Seekord oli laada ja oksjoni tulu üle 16 000 euro ning see 
kogunes lisaks suurtele ja väikestele korraldajatele ka kõigi 
laadakülastajate ja annetajate ühise panusena. 

Tuhat tänu! Mailaadani!
Katrin Raie

5. klasside kohvik Tantsiv mood

5.
P 

jõ
ul

uv
an

ag
a


